
ВТПРА ЛИГА МАЖИ 

сезона 2011-2012 

 

1. КК ЈУНИПР ФРУКТАЛ - Скопје 

1 Виктор Серафимовски 2 Јани Пинзовски 

3 Никола Гоговшевски 4 Филип Зубшиќ 

5 Бојан Тасевски 6 Антонијо Диковски 

7 Ивана Манасковски 8 Живко Манасиевски 

9 Владимир Гаевски 10 Марјан Тодоров 

11 Тощо Павлов 12 Милорад Миновски 

13 Мартин Шалев 14 Владимир Диковски * 

15 Марко Мијаков 16 Филип Маншевски 

17 Марко Здравковски   

 

 

2. КК ТЕТЕКС ТТК – Тетово 

1 Мирослав Доршески 2 Небојща Башоски 

3 Никола Димитриевски 4 Чеде Јаншески 

5 Драгољуб Јосифоски 6 Дарко Јовановски 

7 Владимир Костовски 8 Кристијан Кузмановски 

9 Семир Абдији 10 Тихомир Момировски 

11 Димитрије Вушески 12 Игор Ивановиќ - двојна 

13 Игор Закоски 14 Давор Бощкоски 

15 Дејан Лазаревски - двојна 16 Флоријан Јованов * 

 

 

3. КК МИЛЕНИУМ – Струмица 

1 Трајше Николов 2 Атанас Цикарски 

3 Александар Костадинов - двојна 4 Кире Дедејски 

5 Васил Шеримов 6 Томислав Николовски * 

7 Славища Јанески 8 Бранко Јанески 

9 Петре Узунов 10 Јовше Пандев 

11 Мартин Талески * 12 Иван Цикарски * 

13 Дорди Узунов *   

 

4. КК ГПЦЕ ДЕЛЧЕВ – Штип 

1 Александар Давитков 2 Зоран Трајковски 

3 Иван Јованов 4 Тоще Димиќ 

5 Виктор Марјанов 6 Димитрије Вујовиќ 

7 Влатко Андонов 8 Тони Крстев 

9 Бобан Крстев 10 Ристе Стојанов 

11 Емил Колев 12 Тодор Ивковиќ 

13 Филип Петрущев 14 Стефан Јованов 

15 Димитар Делипетров 16 Димитар Петрущев 

 

5. КК НЕГПТИНП – Неготино 

1 Игор Шарац 2 Драган Камшев 

3 Петре Петров 4 Милан Николов 

5 Петар Митков 6 Петар Дордиевски 

7 Марјаншо Јанкулов 8 Марјан Колев 

9 Јован Лиотиковски 10 Ристе Стојков 



11 Петар Ристов 12 Александар Киров 

13 Ласко Ристов 14 Игор Крстев 

 

 

6. КК АНГЕЛИ – Сккопје 

1 Жарко Костовски 2 Горан Дордев 

3 Александар Којшевски - двојна 4 Даниел Стојшевски 

5 Стефан Кашела 6 Јованше Трајшевски 

7 Филип Конзулов 8 Томе Дищлијев 

9 Стефан Крстевски - двојна 10 Христијан Ристов 

11 Томислав Јовановски 12 Мартин Велковски 

13 Симон Неделковски 14 Горјан Марковски - двојна 

15 Стефан Неделковски 16 Кристијан Манасиевски 

17 Бощко Јосевски 18 Дарко Доргоски * 

 

 

7. КК ПЕЛИСТЕР СППРТ – Битола 

1 Зоран Петковски 2 Александар Николов 

3 Марјан Јанкуловски 4 Драган Трајшески 

5 Димитар Илиевски 6 Бојан Давков 

7 Дорди Анакиевски 8 Дорди Талевски 

9 Рубин Петровски 10 Јове Крајовски 

11 Димитар Бощевски 12 Кирил Босилковски 

13 Томислав Груевски 14 Кристијан Дораковски 

15 Александар Николов * 16 Даниел Захариевски * 

17 Иле Атанасовски   

 

 

8. КК ВПДОАНСКИ ЛИСИЦИ – Скопје 

1 Александар Дуршевски 2 Александар Совкоски * 

3 Љупшо Спасовски 4 Аклександар Матоски 

5 Филип Цветковски 6 Ерхан Рамадан 

7 Марјан Гавриловски 8 Димитри Лазаревски 

9 Иван Атанасовски 10 Игор Атанасовски 

11 Александар Крстев 12 Иван Наумоски 

13 Бобан Тасевски 14 Александар Јованшев 

15 Иван Јанков 16 Ерсен Гащи 

17 Стефан Стојшевски - двојна 18 Љупшо Спасовски 

 

 

9. КК БПРЕЦ БАСКЕТ – Велес 

1 Трајше Карачов 2 Игор Темелковски 

3 Слободан Трендафилов 4 Чеде Петрущевски 

5 Трајше Јорданов 6 Јове Ќуршиев 

7 Мартин Јанев 8 Бощко Ивковиќ 

9 Мартин Здравкин 10 Васко Бојшев 

11 Димитар Делипетров - двојна 12 Љупше Мачуркаров 

13 Влатко Неделков 14 Влатко Ристовски 

15 Никола Саздов 16 Петар Виларов – двојна 

17 Сащко Ристов 18  

 

 



10. КК УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ – Прилеп 

1 Александар Мукаетов * 2 Благоја Колески 

3 Христијан Петрески 4 Дејан Трајкоски 

5 Анчело Карабелски 6 Димитар Миршески 

7 Благојше Дордиевски 8 Младен Јованоски 

9 Виктор Стојшески 10 Димитар Баснаров * 

11 Атанас Манев 12 Тале Локвенец 

13 Роберт Димитриевски * 14 Ренато Димитриевски * 

15 Влатко Атанасоски 16 Христијан Петрески 

 

Странски играчи 

1 Срдан Божиќ 2  

 

 


